   
    
      
        
          
            
            
            
          
          
        
        
        
          	
    ZŠ
  
	
    MŠ
  
	
    Školní jídelna
  
	
    Dokumenty
  
	
    Foto
  
	
    Kontakty
  
	
    GDPR
  


        

      

    
        
      
        
    			
    				
    					404 – Stránka nenalezena

    				

    			

    		

      
     
            
        
  
    
      
        Úvod404


      

    

  




  

  
    
  

  
Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

	Přejít na úvodní stránku nebo použít navigaci horního menu.
	Použít mapu stránek pro nalezení Vámi požadované stránky.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.
	Pokud jste na tuto stránku přišli z vyhledávače, dejte nám prosím vědět.


  




  



      

    

    
      
         
          
            
  Adresa

  	Základní škola a Mateřská škola
	Loučany, příspěvková organizace
	Loučany 723
	783 44 Náměšť na Hané
	Odkaz na mapu




          

          
            
  Vedení školy

  	Mgr. Veronika Richterová
	ředitelka školy
	E-mail: zs@skola-loucany.cz
	Tel.: (+420) 585 952 170
	Mobil: (+420) 727 885 308




          

          
            
  Školní jídelna

  	Ivana Horáková
	vedoucí jídelny
	Tel.: (+420) 585 952 185
	Mobil: (+420) 727 886 309
	Aktuální jídelníček




          

        

      

    

    
      
        
          
            Copyright © 2024 ZŠ a MŠ Loučany

            Vytvořeno s  ve Webdew

          

          
            Mapa stránek | Cookies | Změna nastavení cookies | Prohlášení o přístupnosti

            Zřizovatel školy: Obec Loučany

          

        
      
      
      
            
    
     
    
    
    
         
     
    
      

              
                
                  
                    Nastavení cookies

                    
                      ×
                    
                  

                  
                    Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

                    Zásady ochrany osobních údajů
                                       
                    
                      
                       
                        Funkční cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.

                    

                    
                      
                      
                        Analytické cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli. Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, 

                    

                    
                      
                      
                        Personalizované cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookie se používají k tomu, aby vám na našich webových stránkách poskytovaly personalizovaný uživatelský zážitek a aby si pamatovaly vaše volby, které jste použili při používání našich webových stránek. Můžeme například používat soubory cooki

                    

                    
                      
                      
                        Reklamní cookies
                      
                      
                    

                    
                      Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení. Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webov

                    

                  

                    
                    
                      
                        Souhlasím s používáním všech cookies
                      

                      
                        Souhlasím s používáním vybraných cookies
                      

                      
                        Odmítám
                      

                    

                  

                

              

            
                 
  